
POŘAD BOHOSLUŽEB MOUTNICE
od 24.3. do 31.3.2024 - 13. týden

den liturgická oslava / událost místo a čas úmysl mše sv.

Neděle
24.3.

KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ)
NEDĚLE

10:00
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Za zemřelého Matěje Hrdličku, manželku, tři dcery s
prosbou o dar zdraví a Boží ochranu pro žijící rodinu

14:30
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Pobožnost křížové cesty Pobožnost křížové cesty

Pondělí
25.3. PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE Dnes mše sv. není

Úterý
26.3. ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE Dnes mše sv. není

Středa
27.3. STŘEDA SVATÉHO TÝDNE Dnes mše sv. není

Čtvrtek
28.3. ZELENÝ ČTVRTEK

18:00
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Za syna a jeho rodinu

Pátek
29.3.

VELKÝ PÁTEK - den přísného
postu

18:00
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Velkopáteční obřady

Sobota
30.3. BÍLÁ SOBOTA

19:00
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Za Miladu Lízalovou, manžela, syna Lubomíra a Boží
ochranu pro žijící rodinu

Neděle
31.3.

SLAVNOST
ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ

10:30
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Za Františka Poláčka, manželku a žijící rodinu

15:00
farní kostel sv.
Jiljí (Moutnice)

Te Deum a svátostné požehnání

PONDĚLÍ 25.3.: V 21:35 H NA TV NOE PREMIÉRA MAGAZÍNU O BOŽÍM MILOSRDENSTVÍ S
OSVĚTOU Z NAŠÍ FARNOSTI.
ÚTERÝ 26.3.: V 13:30 H EXKURZE KAPLE KLUBU SENIORŮ.
ČTVRTEK 28.3.: V 17 H NÁCVIK LITURGIE PRO MINISTRANTY. PO OBŘADECH ZAČÁTEK HRKÁNÍ
OBCÍ. V 21 HODIN V KOSTELE SVATÁ HODINKA.
PÁTEK 29.3.: OD 9:30 HODIN OTEVŘEN KOSTEL K MODLITBĚ. PROSÍM, ZAPIŠTE SE NA SEZNAM
ADORAČNÍCH SLUŽEB. V 16:00 HODIN NÁCVIK LITURGIE PRO MINISTRANTY. PŘÍSNÝ PŮST PO
CELÝ DEN. HRKÁNÍ OBCÍ V 6, 12 A 15 HODIN.
SOBOTA 30.3.: OD 9:30 HODIN OTEVŘEN KOSTEL K MODLITBĚ. V 16:30 HODIN NÁCVIK LITURGIE
PRO MINISTRANTY. HRKÁNÍ OBCÍ V 6 A 12 HODIN. PŘI VIGILII KŘEST KATECHUMENŮ.
NEDĚLE 31.3.: PŘI SLAVNÉ MŠE SVATÉ ŽEHNÁNÍ VAŠICH VELIKONOČNÍCH POKRMŮ VČETNĚ
NADÍLEK PRO DĚTI, KTERÉ SI PLNÍ NEDĚLNÍ ALBA.
LETNÍ ORELSKÝ TÁBOR: PROBĚHNE OD 27.7. DO 3.8., CENA JE 2.300 KČ. PŘIHLÁŠKY JSOU K
DISPOZICI U JANOUŠKŮ, MOTUNICE 11 NEBO NA FARNÍM WEBU.
PODĚKOVÁNÍ: ZA PRÁCI V KOSTELE A NA FAŘE, ZA VAŠE MODLITBY ZA FARNOST A KAŽDIČKÝ



DAR PRO NI!
ZA FARNOST: SLÁVA OTCI.


